Mẫu 1. Phiếu đăng ký dự thi Cuộc thi thiết kế mẫu sản phẩm lưu niệm và quà tặng du lịch tỉnh Điện Biên năm 2018 (dành cho cá nhân)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
……………, ngày…….tháng…….năm 2018

PHIẾU ĐĂNG KÝ DỰ THI
Cuộc thi thiết kế mẫu sản phẩm lưu niệm và quà tặng du lịch

tỉnh Điện Biên năm 2018
Kính gửi: Ban Tổ chức Cuộc thi

1. Tên cá nhân đăng ký dự thi:............................................................................

2. Ngày, tháng, năm sinh:...................................................................................

3. Số chứng minh nhân dân:..................................Nơi cấp...............................

4. Nơi công tác:..................................................................................................

5. Thường trú tại: ..............................................................................................

6. Địa chỉ liên hệ:...............................................................................................

7 Điện thoại:......................................................................................................

8. Tên sản phẩm dự thi:......................................................................................

............................................................................................................................

............................................................................................................................

Sau khi nghiên cứu Thể lệ Cuộc thi, tôi tự nguyện đăng ký tham gia và cam kết thực hiện nghiêm túc các nội dung đã được quy định trong Thể lệ Cuộc thi.

Tôi cam đoan mẫu thiết kế sản phẩm lưu niệm tham gia dự thi là do tôi tự sáng tác, không sao chép dưới bất kỳ hình thức nào, chưa từng được công bố và sử dụng. Tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm theo pháp luật Việt Nam khi có sự tranh chấp về quyền sở hữu trí tuệ.

Người đăng ký dự thi
                                                                           (Ký và ghi rõ họ tên)

Mẫu 2. Phiếu đăng ký dự thi Cuộc thi thiết kế mẫu sản phẩm lưu niệm và quà tặng du lịch tỉnh Điện Biên năm 2018 (dành cho tổ chức, đơn vị)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
……………, ngày…….tháng…….năm 2018
PHIẾU ĐĂNG KÝ DỰ THI
Cuộc thi thiết kế mẫu sản phẩm lưu niệm và quà tặng du lịch

tỉnh Điện Biên năm 2018
Kính gửi: Ban Tổ chức Cuộc thi

1.Tên đơn vị:

2. Địa chỉ giao dịch:

3. Địa điểm sản xuất:

4. Giấy đăng ký kinh doanh số:

Do .....................................................cấp ngày................................................

5. Tổng số vốn điều lệ:

6. Điện thoại: .......................................... Fax:

7. Người đại diện:.................................................Chức vụ:

8. Người liên hệ đăng ký dự thi: .......................................................................

9. Điện thoại:......................................................................................................

10. Tên sản phẩm dự thi:......................................................................................

............................................................................................................................

Sau khi nghiên cứu Thể lệ Cuộc thi, chúng tôi tự nguyện đăng ký tham gia và cam kết thực hiện nghiêm túc các nội dung đã được quy định trong Thể lệ Cuộc thi.

Đơn vị tôi cam đoan mẫu thiết kế sản phẩm lưu niệm tham gia dự thi là do đơn vị tự sáng tác, không sao chép dưới bất kỳ hình thức nào, chưa từng được công bố và sử dụng. Tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm theo pháp luật Việt Nam khi có sự tranh chấp về quyền sở hữu trí tuệ.

                                                                           Thủ trưởng đơn vị
                                                                  (Ký, đóng dấu và ghi rõ họ tên)
Mẫu 3. Bản thuyết minh sản phẩm tham gia Cuộc thi thiết kế mẫu sản phẩm lưu niệm và quà tặng du lịch tỉnh Điện Biên năm 2018

C ỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
……………, ngày…….tháng…….năm 2018
BẢN THUYẾT MINH SẢN PHẨM

1. Tên sản phẩm/tác phẩm dự thi:

................................................................................................................................

  2. Tên tác giả: .......................................................................................................

- Địa chỉ liên lạc:

- Số điện thoại:

 3. Thuyết minh sản phẩm/tác phẩm dự thi:

- Chất liệu sử dụng chính:

- Kích cỡ:

- Màu sắc:

- Thời gian chế tác:

- Giá thành ước tính:

- Khả năng đáp ứng các tiêu chí của sản phẩm

- Ý tưởng sáng tác và ý nghĩa sản phẩm:

                                                              Cá nhân/đơn vị dự thi

                                                                (Ký và ghi rõ họ tên)

2